
  

Российская Федерация 

муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 22 станицы Старолеушковской 

Приказ 
« //И роки 2022г №127 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 
качества образования в МКДОУ детский сад № 22 

станицы Старолеушковской 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 

науки РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 
приказа министерства образования ‚и науки и политики Краснодарского края от 
24.03.2022года № 658 « Об утверждении положения о региональной системе 
мониторинга оценки качества дошкольного образования Краснодарского края, в 
‚целях оценка качества образования в МКДОУ детский сад № 22 , приказываю: 
1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества 

образования в составе: 
заведующего - Егоровой Эллы Викторовны, 
воспитателя - Смирновой Анны Викторовны, 

воспитателя- Рожковой Анны Ивановны 
2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение: 
- проект положение о внутренней системе мониторинга оценки качества 

образования; 
- проект программы внутренней системы оценки качества образования; 
- Проект годовой циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования; 

- инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 
3 Рабочей группе представить. разработанные документы на заседание 

педагогического совета 21.10.2022г. _ 
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

   

  

2 , ЕТС м Э.В. Егорова 

«И» 2022г И А.В. Смирнова 

«9 » Ш 2022г 22а А.И. Рожкова 

  

 


		2022-10-17T14:58:53+0300
	МКДОУ ДЕТСКИЙ САД № 22
	я подтверждаю этот документ




